Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://contpact.com/storage/contract_docs/1710.docx

кому ________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

от ________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

ТРЕБОВАНИЕ

забрать вещь по истечении срока хранения

Между нами ________________________ (поклажелатель) и ________________________

(хранитель), заключен договор хранения №________ от «___» _____________ 2020 г.

________________________________________________, размер платы составляет ________

рублей в день (месяц и т.п.).

Срок хранения вещи согласно п. ________ указанного договора заканчивается «___»

_____________ 2020 г.

На основании изложенного просим Вас забрать указанную вещь в срок до «___» _____________

2020 г.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2020 г.